
Trường: MN Xuân Trúc CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

            

Xuân Trúc, ngày 11 tháng 10  năm 2018 

 

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN 

Đào tạo quản trị, sử dụng hệ thống cổng thông tin điện tử 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Vui Phó hiệu trưởng  

2 Vũ Thị Hằng Giáo viên – TT tổ 3T + NT  

3 Trịnh Quang Tài Nhân viên y tế kiêm kế toán  

 

 Hiệu trưởng  

 

 

 

                                                                        Đoàn Thị Ngoan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THAM DỰ  

Đào tạo quản trị, sử dụng hệ thống cổng thông tin điện tử 

 Lớp 4: ngày 15/10/2018 

    STT TÊN ĐƠN VỊ Loại hình  Ghi chú 

VII Huyện Ân Thi   

  Phòng Giáo dục & Đào tạo 1 Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

  Mầm non 23   

1 Trường MN Phù Ủng Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

2 Trường MN Bãi Sậy Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

3 Trường MN Tân Phúc Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

4 Trường MN Bắc Sơn Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

5 Trường MN Đào Dương Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

6 Trường MN Quang Vinh Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

7 Trường MN Vân Du Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

8 Trường MN Xuân Trúc Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

9 Trường MN Quảng Lãng Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

10 Trường MN Đặng Lễ Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

11 Trường MN Cẩm Ninh Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

12 Trường MN Thị trấn Ân Thi Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

13 Trường MN Hoàng Hoa Thám Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

14 Trường MN Nguyễn Trãi Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

15 Trường MN Văn Nhuệ Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

16 Trường MN Hồ Tùng Mậu Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

17 Trường MN Hồng Vân Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

18 Trường MN Đa Lộc Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

19 Trường MN Tiền Phong Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

20 Trường MN Hồng Quang Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

21 Trường MN Hạ Lễ Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

22 Trường MN Liên cơ Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

23 Trường MN Tư th c B nh Minh Ngoài CL Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

  Tiểu học 21   

1 Trường TH Phù Ủng Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

2 Trường TH Bãi Sậy Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

3 Trường TH Tân Phúc Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

4 Trường TH Bắc Sơn Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

5 Trường TH Đào Dương Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

6 Trường TH Quang Vinh Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

7 Trường TH Vân Du Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

8 Trường TH Xuân Trúc Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

9 Trường TH Quảng Lãng Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

10 Trường TH Đặng Lễ Công lập Ca 1: từ 7h30 ->11h30 

11 Trường TH Cẩm Ninh Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

12 Trường TH Thị trấn Ân Thi Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

13 Trường TH Hoàng Hoa Thám Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

14 Trường TH Nguyễn Trãi Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 



15 Trường TH Văn Nhuệ Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

16 Trường TH Hồ Tùng Mậu Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

17 Trường TH Hồng Vân Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

18 Trường TH Đa Lộc Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

19 Trường TH Tiền Phong Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

20 Trường TH Hồng Quang Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

21 Trường TH Hạ Lễ Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

  THCS 22   

1 Trường THCS Phù Ủng Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

2 Trường THCS Bãi Sậy Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

3 Trường THCS Tân Phúc Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

4 Trường THCS Bắc Sơn Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

5 Trường THCS Đào Dương Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

6 Trường THCS Quang Vinh Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

7 Trường THCS Vân Du Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

8 Trường THCS Xuân Trúc Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

9 Trường THCS Quảng Lãng Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

10 Trường THCS Đặng Lễ Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

11 Trường THCS Cẩm Ninh Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

12 Trường THCS Thị trấn Ân Thi Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

13 Trường THCS Hoàng Hoa Thám Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

14 Trường THCS Nguyễn Trãi Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

15 Trường THCS Văn Nhuệ Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

16 Trường THCS Hồ Tùng Mậu Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

17 Trường THCS Hồng Vân Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

18 Trường THCS Đa Lộc Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

19 Trường THCS Tiền Phong Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

20 Trường THCS Hồng Quang Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

21 Trường THCS Hạ Lễ Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

22 Trường THCS Phạm Huy Thông Công lập Ca 2: từ 13h30 ->17h 

TỔNG SỐ : 67   

 


